
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN PAGAL DOVANOJIMO SANDORĮ 

 

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T- 152 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 

straipsnio 1 dalies 5 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Berneliai“ (įm. k. 135464844) 2009 m. 

balandžio 23 d. pasiūlymą Nr. 97, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn pagal dovanojimo sandorį 

pastatą-sandėlį (unikalus numeris 6590-0027-4016), esantį S. Nėries g. 2, Rozalimo mstl., Pakruojo 

rajone, nuosavybės teise priklausantį UAB „Berneliai“. 

 2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 

turto dovanojimo sutartį. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 

 


